



L.dz.MZOZ/DZP/0774 /19

Żory, dnia 17 maja 2019

WSZYSCY WYKONAWCY

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI (5)

Dotyczy: zapytania ofertowego nr 17/ZO/DZP/2019 o wartości poniżej 30 tys. euro na dostawę nici i siatek chirurgicznych

W związku z otrzymaniem pytania Zamawiający udziela odpowiedzi.

Pytanie 1

Czy Zamawiający w Zadaniu 2 lp.36 do 38 dopuści nić wykonaną z polipropylenu i polietylenu pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 2

Czy Zamawiający w Zadaniu 2 lp.37 dopuści igłę o zakończeniu krótkim tnącym pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 3

Czy Zamawiający w Zadaniu 2 lp.39 dopuści nić wykonaną z poliamidu pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Z poważaniem:

mgr Katarzyna Siemieriec

Umieszczono na stronie internetowej Zamawiającego
w dniu20.05.2018.....